касающимся деятельности Исполнителя в связи с исполнением Договора, пользоваться 

имуществом Исполнителя, необходимым для обеспечения процесса присмотра. 

7. ОПЛАТА УСЛУГ 

7.1. В соответствии с Договором Заказчик оплачивает полную стоимость за организацию 

присмотра за ребенком в размере 5.500 руб. (пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек не 

позднее чем за 14 (четырнадцать) календарных дней до даты начала оказания услуги по 

присмотру за ребенком Исполнителем. Оплата осуществляется в безналичном порядке по 

указанным реквизитам Исполнителя в п.11. Договора, при этом Заказчику необходимо